20

Quod superest vale et fave. Dabam Hanoverae 31 Maji 1712.

Deditissimus

G. G. Leibnitius.

25

A Monsieur Monsieur Struve professeur celebre à Jena. franco Cassel

24. BURKHARD GOTTHELF STRUVE AN LEIBNIZ

Jena, 2. Juni 1712.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 908 Bl. 8–9. 1 Bog. 4°. 4 S. — Auf Bl. 9 v° *L*¹ von N. 27.
 — Gedr. (teilw.): BABIN/VAN DEN HEUVEL, *Schriften und Briefe zur Geschichte*, 2004, S. 308.

5

Vir Perillustris atque Excellentissime Patrone devenerande

Catalogum, quem ex mandato Tuo ⟨ — — ⟩ Förstero tradendum, Te accepisse nullus dubito. Nunc iterum, motus precibus Consultissimi Wegelini, Reip. Lindaviensis Consulis, Te compellare audeo. Nosti, Vir Excellentissime, Raslerum Jesuitam in causa decantati istius diplomatis Lindaviensis calamum contra Conringium, Tentzelium aliosque diplomatis oppugnatores strinxisse, immo in Principes quoque Protestantium fuisse injurium, ut ipsius Vindiciae ideo a Legatis Protestantium fuerint rejectae. Wegelini autem filius in nostra Academia hoc Rasleri scriptum dissertatione sua inaugurali refutare, eidemque respondere adgressus est, laboremque, meis quoque usus consiliis et Bibliotheca, subsidiisque e patria suffultus ei praeluxit, ut adprobatione sit dignus. Dum autem materiae gravitas majorem requirat auctoritatem, rogat dictus consul et Respublica Lindaviensis, me interprete, ut, si per molem graviorum occupationum licuerit, haut graveris, publico aperias, quod Tuum de Rassleri commento sit judicium. Concede igitur hoc precibus Reipublicae, concede desiderio eruditorum, concede hoc causae publicae, concede etiam meis precibus, immo veritati, et cum aliis quoque celeberrimorum Virorum judiciis Tuum jungas. Hoc ipsum est quod publico nomine a Te obnixè rogo, hoc ipso me quoque Tibi devincies plurimum.

In Academiam Kiloniensem haut ita pridem ad capessendam juris Publici, Feudalis et Canonici professionem vocatus fui, sed in dimissione concedenda ⟨ut transirem⟩ difficiliore reperiri Serenissimos Academiae nostrae Nutritores ut nihil adhuc certi ausim adfirmare. Vale. Scribebam Jenae IV Nonis Junii MDCCXII.

Perillustris atque Excellentissimi Nominis Tui

cultor perpetuus
 Burcard Gotthelf Struve.

25. JOHAN VAN DER LINDEN AN LEIBNIZ

Leiden, 12. Juli 1712.

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 564 Bl. 5. 4°. 1 S. Eigh. Aufschrift. Siegelrest.

Monseigneur

5 J'ai reçu les quatre vingt et onze florins de Mons^r le Docteur Burchard de Wolfen-
 buttel [Johann Heinrich Burckhard] en payement des livres achetez pour Vous dans
 l'encan de feu Mons^r Ter Borch, [vgl. *Bibliotheca Ter Borchiana*, 1712], je Vous prie
 de m'ordonner, si je dois envoyer les Livres à Bremen, selon l'ordre que Vous m'avez
 donnez cy devant, ou bien si je les garderay si long temp, jusques à ce que j'aurai reçu
 10 les Livres, qui sont apportez pour Vous de l'Angleterre, afin de sçavoir comment faire.
 Je suis avec beaucoup du respect